
819 Krumbach - Mindelheim

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS
Krumbach, Bf (Steig C)
- Munding B16
Niederraunau, Grüner Baum
Aletshausen, Krumbacher Str.
Haupeltshofen, Kapelle
Loppenhausen, Schlößle
- Haupt-/Waldstraße
Salgen
Bronnen
Mörgen
Eppishausen, Haselbrücke
Spöck
Kirchheim, Jahnstr.
- Fuggerstraße
Haselbach, Kirche
Derndorf
Kirchheim, Bahnhofstr.
Derndorf
Hasberg, Kirchheimer Str.
- Ortsmitte/Graf
Unterberghöfe
Schöneberg, Ortsmitte
Loppenhausen, Schlößle
- Haupt-/Waldstraße
Schöneberg, Ortsmitte
Breitenbrunn, Ort
Weilbach, Ort
Pfaffenhausen, Schule
Unterkammlach
Kirchheim, Lagerhaus
- Fuggerstraße
- Jahnstraße
Spöck
Eppishausen, Haselbrücke
Mörgen
Bronnen
Salgen
Pfaffenhausen, Bahnhof
- Rathaus (Steig 2)
Heinzenhof
Salgen
Bronnen
Hausen, Ortsmitte
Lohhof
Nassenbeuren, Ortsmitte
Mindelheim, FS/Bgm.-Krach-Str.
- Hermelestr./Teckstr.
- Georgenstr.
- Maristenkolleg (Steig 2)
- Brennerstraße
- Siedlung
- Forum/Busbahnhof (Steig 1)
- Bahnhof (Steig 1)
- Bahnhof (Steig 2)

FP

06.00

20.00

FM

06.00

20.00

S

06.34
06.36

06.39

S

07.00

07.03

S

06.37
06.44
06.47

06.48
06.50
06.52

06.54
06.58
07.01

07.06
07.08

07.20
07.23

S

06.44
06.45
06.50
06.53

06.58

F Rv

07.07
07.08
07.09
07.11
07.15
07.19
07.22
07.24

07.29

07.32
07.34
07.38

07.43
07.46

S
06.50
06.52
06.55
06.58
07.01
07.04
07.05

07.09
07.14

07.34
07.40
07.48

07.51

08.22
08.23
08.29
08.30

08.36

08.41

08.43
08.45

08.49
08.51

08.54

R1

09.40
09.41
09.42
09.44
09.48
09.52
09.55
09.57

10.02

10.05
10.07
10.11

10.16
10.19

R1

11.40
11.41
11.42
11.44
11.48
11.52
11.55
11.57

12.02

12.05
12.07
12.11

12.16
12.19

b2

13.42
13.43
13.46
13.47

13.49
13.50
13.53
13.56
13.59

14.03

b2

14.09

14.11
14.12
14.13
14.15

14.20
14.22

14.26

F

13.57
13.58
14.04
14.05

14.11

14.16

14.18
14.20

14.24
14.26

14.29

b2

15.36
15.38
15.40
15.42
15.44
15.46
15.47

15.48

15.51
15.52

15.55
15.56
15.58

16.03

b2

16.52

16.58
17.00

R1

19.40
19.41
19.42
19.44
19.48
19.52
19.55
19.57

20.02

20.05
20.07
20.11

20.16
20.19

R9

21.40
21.41
21.42
21.44
21.48
21.52
21.55
21.57

22.02

22.05
22.07
22.11

22.16
22.19

R9

22.40
22.41
22.42
22.44
22.48
22.52
22.55
22.57

23.02

23.05
23.07
23.11

23.16
23.19

Samstag
FP

07.00

18.00

FM

07.00

18.00

08.11
08.13
08.19
08.20

08.25

08.30

08.32
08.34

08.39
08.41

08.44

Rv

08.40
08.41
08.42
08.44
08.48
08.52
08.55
08.57

09.02

09.05
09.07
09.11

09.16
09.19

R1

09.40
09.41
09.42
09.44
09.48
09.52
09.55
09.57

10.02

10.05
10.07
10.11

10.16
10.19

R1

11.40
11.41
11.42
11.44
11.48
11.52
11.55
11.57

12.02

12.05
12.07
12.11

12.16
12.19

R1

13.40
13.41
13.42
13.44
13.48
13.52
13.55
13.57

14.02

14.05
14.07
14.11

14.16
14.19

14.56
14.58
15.04
15.05

15.10

15.15

15.17
15.19

15.24
15.26

15.30

R6

17.40
17.41
17.42
17.44
17.48
17.52
17.55
17.57

18.02

18.05
18.07
18.11

18.16
18.19

R6

19.40
19.41
19.42
19.44
19.48
19.52
19.55
19.57

20.02

20.05
20.07
20.11

20.16
20.19

ZEICHENERKLÄRUNG:b2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen
FM = Flexibus Mindelheim-Dirlewang-Kammlach
FP = Flexibus Pfaffenhausen-Kirchheim
R1 = Rufbus, Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrt, Online oder Tel. 08282/828700
R6 = Rufbus, Anmeldung vor 16 Uhr, Online oder Tel. 08282/828700
R9 = Rufbus, Anmeldung vor 19 Uhr, Online oder Tel. 08282/828700

Rv = Rufbus, Anmeldung am Vortag vor 19 Uhr (wenn Vortag Sa, So oder Feiertag, dann vor 16 Uhr), Online oder Tel. 08282/828700
= hält nur zum Aussteigen, bitte beim Fahrer melden
= Flexibus Mindelheim-Dirlewang-Kammlach: nur außerhalb des festen Fahrplanangebotes.

Anmeldung der Fahrt zw. 07:00 und 18:00 Uhr unter der Tel. 08261 / 90 96 490
= Flexibus Pfaffenhausen: nur außerhalb des festen Fahrplanangebotes. Anmeldung der Fahrt zw. 07:00 und 18:00 Uhr unter der Tel.-Nr. 08282/9902-100
= Bedarfshalt, nur Ausstieg
= Bedarfshalt, nur Einstieg

am 24.12. und 31.12.: wenn Werktag - Verkehr wie Samstags
VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Krumbach (Schwaben)
Auskunft: Brandner Unterallgäu KG, Babenhausen, Tel. 08333/9210-200 oder Tel. 08332/79699-200
Auskunft: Flexibus Pfaffenhausen: Flexibus KG, Hans-Lingl-Str. 1, 86381 Krumbach, Tel. 08282/9902-100. Am 24.12. und 31.12. Callcenter 7 bis 14 Uhr erreichbar und Flexibus fährt bis 16 Uhr.
Auskunft Flexibus Mindelheim-Dirlewang-Kammlach: Flexibus KG c/o Verkehrsunternehmen Steber-Tours GmbH Tel. 08261 / 90 96 490. Am 24.12. und 31.12. Callcenter 7 bis 14 Uhr erreichbar und Flexibus fährt bis 16 Uhr.
Alle Angaben ohne Gewähr



819 Krumbach - Mindelheim

Samstag
VERKEHRSHINWEIS
Loppenhausen, Schlößle
- Haupt-/Waldstraße
Salgen
Bronnen
Mörgen
Eppishausen, Haselbrücke
Spöck
Kirchheim, Jahnstr.
- Fuggerstraße
Haselbach, Kirche
Derndorf
Kirchheim, Bahnhofstr.
Derndorf
Hasberg, Kirchheimer Str.
- Ortsmitte/Graf
Unterberghöfe
Schöneberg, Ortsmitte
Loppenhausen, Schlößle
- Haupt-/Waldstraße
Schöneberg, Ortsmitte
Breitenbrunn, Ort
Weilbach, Ort
Unterkammlach
Kirchheim, Lagerhaus
- Fuggerstraße
- Jahnstraße
Spöck
Eppishausen, Haselbrücke
Mörgen
Bronnen
Salgen
Pfaffenhausen, Bahnhof
- Rathaus (Steig 2)

Salgen
Bronnen
Hausen, Ortsmitte
Lohhof
Nassenbeuren, Ortsmitte
Mindelheim, FS/Bgm.-Krach-Str.
- Hermelestr./Teckstr.
- Georgenstr.
- Maristenkolleg (Steig 2)
- Brennerstraße
- Siedlung
- Forum/Busbahnhof (Steig 1)
- Bahnhof (Steig 1)

R6

21.40
21.41
21.42
21.44
21.48
21.52
21.55
21.57

22.02

22.05
22.07
22.11

22.16
22.19

R6

22.40
22.41
22.42
22.44
22.48
22.52
22.55
22.57

23.02

23.05
23.07
23.11

23.16
23.19

Sonn-/Feiertag
FP

07.00

18.00

FM

07.00

18.00

Rv

07.32
07.33
07.34
07.36
07.40
07.44
07.47
07.49

07.54

07.57
07.59
08.03

08.08
08.11

Rv

08.40
08.41
08.42
08.44
08.48
08.52
08.55
08.57

09.02

09.05
09.07
09.11

09.16
09.19

R1

11.40
11.41
11.42
11.44
11.48
11.52
11.55
11.57

12.02

12.05
12.07
12.11

12.16
12.19

R1

13.40
13.41
13.42
13.44
13.48
13.52
13.55
13.57

14.02

14.05
14.07
14.11

14.16
14.19

R6

18.40
18.41
18.42
18.44
18.48
18.52
18.55
18.57

19.02

19.05
19.07
19.11

19.16
19.19

R6

19.40
19.41
19.42
19.44
19.48
19.52
19.55
19.57

20.02

20.05
20.07
20.11

20.16
20.19

R6

21.40
21.41
21.42
21.44
21.48
21.52
21.55
21.57

22.02

22.05
22.07
22.11

22.16
22.19

R6

22.40
22.41
22.42
22.44
22.48
22.52
22.55
22.57

23.02

23.05
23.07
23.11

23.16
23.19

ZEICHENERKLÄRUNG:FM = Flexibus Mindelheim-Dirlewang-Kammlach
FP = Flexibus Pfaffenhausen-Kirchheim
R1 = Rufbus, Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrt, Online oder Tel. 08282/828700
R6 = Rufbus, Anmeldung vor 16 Uhr, Online oder Tel. 08282/828700
Rv = Rufbus, Anmeldung am Vortag vor 19 Uhr (wenn Vortag Sa, So oder Feiertag, dann vor 16 Uhr), Online oder Tel. 08282/828700

= Flexibus Mindelheim-Dirlewang-Kammlach: nur außerhalb des festen Fahrplanangebotes.
Anmeldung der Fahrt zw. 07:00 und 18:00 Uhr unter der Tel. 08261 / 90 96 490

= Flexibus Pfaffenhausen: nur außerhalb des festen Fahrplanangebotes. Anmeldung
der Fahrt zw. 07:00 und 18:00 Uhr unter der Tel.-Nr. 08282/9902-100

= Bedarfshalt, nur Ausstieg
= Bedarfshalt, nur Einstieg

am 24.12. und 31.12.: wenn Werktag - Verkehr wie Samstags
VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Krumbach (Schwaben)
Auskunft: Brandner Unterallgäu KG, Babenhausen, Tel. 08333/9210-200 oder Tel. 08332/79699-200
Auskunft: Flexibus Pfaffenhausen: Flexibus KG, Hans-Lingl-Str. 1, 86381 Krumbach, Tel. 08282/9902-100. Am 24.12. und 31.12. Callcenter 7 bis 14 Uhr erreichbar und Flexibus fährt bis 16 Uhr.
Auskunft Flexibus Mindelheim-Dirlewang-Kammlach: Flexibus KG c/o Verkehrsunternehmen Steber-Tours GmbH Tel. 08261 / 90 96 490. Am 24.12. und 31.12. Callcenter 7 bis 14 Uhr erreichbar und Flexibus fährt bis 16 Uhr.
Alle Angaben ohne Gewähr



819 Mindelheim - Krumbach

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS
Mindelh., Bf (Steig 1)
- Bahnhof (Steig 2)
- Forum/Busbahnhof (Steig 2)
- Siedlung
- Brennerstraße
- Bahnhof (Steig 2)
- Krankenhaus
- Maristenkolleg (Steig 1)
- Hermelestr.
- Brennerstraße
- Siedlung
Westernach
Doldenhausen
Lohhof
Hausen, Ortsmitte
Salgen
Bronnen
Mörgen
Eppishausen, Haselbrücke
Spöck
Pfaffenhausen, Rathaus (Steig
1)
Salgen
Bronnen
Mörgen
Eppishausen, Haselbrücke
Spöck
Kirchheim, Jahnstr.
- Fuggerstraße
- Bahnhofstraße
Derndorf
Schöneberg, Ortsmitte
Hasberg, Ortsmitte/Graf
- Kirchheimer Str.
- Ortsmitte/Graf
Schöneberg, Ortsmitte
Weilbach, Ort
Breitenbrunn, Ort
Kirchheim, Fuggerstr.
- Jahnstraße
- Fuggerstraße
- Lagerhaus
Spöck
Eppishausen, Haselbrücke
Mörgen
Bronnen
Salgen
Loppenh, Haupt/Waldstr.
- Schlößle
Haupeltshofen, Kapelle
Aletshausen, Krumbacher Str.
Niederraunau, Grüner Baum
Krumbach, Munding B16
- Bahnhof (Steig C)

FP

06.00

20.00

FM

06.00

20.00

07.55
07.57

08.02
08.04
08.08
08.10
08.12
08.15
08.17

08.19
08.20
08.21

l5

12.05
12.09
12.12
12.14

12.18
12.19
12.22
12.24
12.26

12.28
12.30
12.31
12.32

pe

13.05

13.08
13.11
13.14

13.19
13.22
13.25
13.27
13.28
13.30
13.32
13.35
13.37

13.39
13.40
13.41

F

13.30
13.32

13.37
13.39
13.43
13.45
13.47
13.50
13.52

13.54
13.55
13.56

l5

13.05

13.08
13.11
13.14

13.19
13.22
13.25
13.27
13.31
13.33
13.35
13.38
13.40

13.42
13.43
13.44
13.45

13.50
13.51
13.56
14.01
14.04

14.08
14.09
14.12
14.15
14.18
14.21
14.23

b2

15.15
15.17
15.20
15.24

15.27

15.31
15.33
15.36

pe

16.05
16.08
16.11
16.15
16.19

16.25
16.27

16.29

16.31
16.33
16.35
16.38
16.40
16.42
16.43
16.44
16.45

16.47
16.48
16.53
16.58
17.01

17.05
17.06

F

16.30
16.32

16.44

16.49
16.55
16.56

17.01
17.02

17.04
17.06
17.08
17.10
17.12

b2

17.23

17.27
17.29
17.31
17.34
17.36
17.38
17.39
17.40
17.41

17.46
17.47
17.52
17.57

18.03
18.04
18.07
18.10
18.13
18.16
18.18

R1
18.55

18.58
19.00

19.07
19.09

19.13

19.17
19.19
19.22
19.26
19.30

19.32
19.33
19.34

R9
20.35

20.38
20.40

20.47
20.49

20.53

20.57
20.59
21.02
21.06
21.10

21.12
21.13
21.14

Samstag
FP

07.00

07.00

18.00

FM

07.00

18.00

07.45
07.47

07.52
07.54
07.58
08.00
08.02
08.05
08.07

08.09
08.10
08.11

Rv
08.35

08.38
08.40

08.47
08.49

08.53

08.57
08.59
09.02
09.06
09.10

09.12
09.13
09.14

R1
10.35

10.38
10.40

10.47
10.49

10.53

10.57
10.59
11.02
11.06
11.10

11.12
11.13
11.14

14.30
14.32

14.37
14.39
14.43
14.45
14.47
14.50
14.52

14.54
14.55
14.56

R1
14.35

14.38
14.40

14.47
14.49

14.53

14.57
14.59
15.02
15.06
15.10

15.12
15.13
15.14

R1
16.35

16.38
16.40

16.47
16.49

16.53

16.57
16.59
17.02
17.06
17.10

17.12
17.13
17.14

R6
18.35

18.38
18.40

18.47
18.49

18.53

18.57
18.59
19.02
19.06
19.10

19.12
19.13
19.14

R6
19.35

19.38
19.40

19.47
19.49

19.53

19.57
19.59
20.02
20.06
20.10

20.12
20.13
20.14

R6
21.35

21.38
21.40

21.47
21.49

21.53

21.57
21.59
22.02
22.06
22.10

22.12
22.13
22.14

ZEICHENERKLÄRUNG:b2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
l5 = nur freitags an Schultagen
pe = nur an Schultagen, nicht freitags
F = nur an schulfreien Tagen
FM = Flexibus Mindelheim-Dirlewang-Kammlach
FP = Flexibus Pfaffenhausen-Kirchheim
R1 = Rufbus, Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrt, Online oder Tel. 08282/828700
R6 = Rufbus, Anmeldung vor 16 Uhr, Online oder Tel. 08282/828700

R9 = Rufbus, Anmeldung vor 19 Uhr, Online oder Tel. 08282/828700
Rv = Rufbus, Anmeldung am Vortag vor 19 Uhr (wenn Vortag Sa, So oder Feiertag, dann vor 16 Uhr), Online oder Tel. 08282/828700

= hält nur zum Aussteigen, bitte beim Fahrer melden
= Flexibus Mindelheim-Dirlewang-Kammlach: nur außerhalb des festen Fahrplanangebotes.

Anmeldung der Fahrt zw. 07:00 und 18:00 Uhr unter der Tel. 08261 / 90 96 490
= Flexibus Pfaffenhausen: nur außerhalb des festen Fahrplanangebotes. Anmeldung der Fahrt zw. 07:00 und 18:00 Uhr unter der Tel.-Nr. 08282/9902-100
= Bedarfshalt, nur Ausstieg
= Bedarfshalt, nur Einstieg

am 24.12. und 31.12.: wenn Werktag - Verkehr wie Samstags
VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Krumbach (Schwaben)
Auskunft: Brandner Unterallgäu KG, Babenhausen, Tel. 08333/9210-200 oder Tel. 08332/79699-200
Auskunft: Flexibus Pfaffenhausen: Flexibus KG, Hans-Lingl-Str. 1, 86381 Krumbach, Tel. 08282/9902-100. Am 24.12. und 31.12. Callcenter 7 bis 14 Uhr erreichbar und Flexibus fährt bis 16 Uhr.
Auskunft Flexibus Mindelheim-Dirlewang-Kammlach: Flexibus KG c/o Verkehrsunternehmen Steber-Tours GmbH Tel. 08261 / 90 96 490. Am 24.12. und 31.12. Callcenter 7 bis 14 Uhr erreichbar und Flexibus fährt bis 16 Uhr.
Alle Angaben ohne Gewähr



819 Mindelheim - Krumbach

Sonn-/Feiertag
VERKEHRSHINWEIS
Mindelh., Bf (Steig 1)
- Bahnhof (Steig 2)
- Forum/Busbahnhof (Steig 2)
- Siedlung
- Brennerstraße
- Bahnhof (Steig 2)
- Krankenhaus
- Maristenkolleg (Steig 1)
- Hermelestr.
- Brennerstraße
- Siedlung
Westernach
Doldenhausen
Lohhof
Hausen, Ortsmitte
Salgen
Bronnen
Mörgen
Eppishausen, Haselbrücke
Spöck
Pfaffenhausen, Rathaus (Steig
1)
Salgen
Bronnen
Mörgen
Eppishausen, Haselbrücke
Spöck
Kirchheim, Jahnstr.
- Fuggerstraße
- Bahnhofstraße
Derndorf
Schöneberg, Ortsmitte
Hasberg, Ortsmitte/Graf
- Kirchheimer Str.
- Ortsmitte/Graf
Schöneberg, Ortsmitte
Weilbach, Ort
Breitenbrunn, Ort
Kirchheim, Fuggerstr.
- Jahnstraße
- Fuggerstraße
- Lagerhaus
Spöck
Eppishausen, Haselbrücke
Mörgen
Bronnen
Salgen
Loppenh, Haupt/Waldstr.
- Schlößle

FP

07.00

18.00

FM

07.00

18.00

Rv
08.35

08.38
08.40

08.47
08.49

08.53

08.57
08.59
09.02
09.06
09.10

09.12
09.13
09.14

R1
10.35

10.38
10.40

10.47
10.49

10.53

10.57
10.59
11.02
11.06
11.10

11.12
11.13
11.14

R1
14.35

14.38
14.40

14.47
14.49

14.53

14.57
14.59
15.02
15.06
15.10

15.12
15.13
15.14

R1
16.35

16.38
16.40

16.47
16.49

16.53

16.57
16.59
17.02
17.06
17.10

17.12
17.13
17.14

R6
18.35

18.38
18.40

18.47
18.49

18.53

18.57
18.59
19.02
19.06
19.10

19.12
19.13
19.14

R6
19.35

19.38
19.40

19.47
19.49

19.53

19.57
19.59
20.02
20.06
20.10

20.12
20.13
20.14

R6
21.35

21.38
21.40

21.47
21.49

21.53

21.57
21.59
22.02
22.06
22.10

22.12
22.13
22.14

ZEICHENERKLÄRUNG:FM = Flexibus Mindelheim-Dirlewang-Kammlach
FP = Flexibus Pfaffenhausen-Kirchheim
R1 = Rufbus, Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrt, Online oder Tel. 08282/828700
R6 = Rufbus, Anmeldung vor 16 Uhr, Online oder Tel. 08282/828700
Rv = Rufbus, Anmeldung am Vortag vor 19 Uhr (wenn Vortag Sa, So oder Feiertag, dann vor 16 Uhr), Online oder Tel. 08282/828700

= Flexibus Mindelheim-Dirlewang-Kammlach: nur außerhalb des festen Fahrplanangebotes.
Anmeldung der Fahrt zw. 07:00 und 18:00 Uhr unter der Tel. 08261 / 90 96 490

= Flexibus Pfaffenhausen: nur außerhalb des festen Fahrplanangebotes. Anmeldung
der Fahrt zw. 07:00 und 18:00 Uhr unter der Tel.-Nr. 08282/9902-100

= Bedarfshalt, nur Ausstieg
= Bedarfshalt, nur Einstieg

am 24.12. und 31.12.: wenn Werktag - Verkehr wie Samstags
VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Krumbach (Schwaben)
Auskunft: Brandner Unterallgäu KG, Babenhausen, Tel. 08333/9210-200 oder Tel. 08332/79699-200
Auskunft: Flexibus Pfaffenhausen: Flexibus KG, Hans-Lingl-Str. 1, 86381 Krumbach, Tel. 08282/9902-100. Am 24.12. und 31.12. Callcenter 7 bis 14 Uhr erreichbar und Flexibus fährt bis 16 Uhr.
Auskunft Flexibus Mindelheim-Dirlewang-Kammlach: Flexibus KG c/o Verkehrsunternehmen Steber-Tours GmbH Tel. 08261 / 90 96 490. Am 24.12. und 31.12. Callcenter 7 bis 14 Uhr erreichbar und Flexibus fährt bis 16 Uhr.
Alle Angaben ohne Gewähr
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